3 Rabu, 19 Juli 2023
Cuti Bersama (Satu Muharram Tahun Baru Islam 1445

Hijriyah)

4 Kamis, 20 Juli 2023
Melanjutkan memahami buku valmet di kantor PMO lantai

3, belajar tentang maintenance bearing pada shaft

5 Jumat, 21 Juli 2023

Turun langsung kelapangan bersama bapak Darwin untuk

melihat mesin yang sedang di install atau komponen-

komponen mesin yang sedang dipasang di Board Machine